3.O Para cobertura do crédito especial, autorizado pelo art 2.0, serviré )1 de recurso o crédito da Uniâo, referente ao contrato de Repasse n.0 0183702- 1.1
j 30/2005/Ministério do Turismo/cAlxA, no valor de R$ 70.000,00 (setenta miI reais) e a
1 reduçâo da dotaçâo orçamentâria n.O 10.01.99.999.9999.3999.9.9.9.9.99.00.00.00.00-394, no
l valor de R$ 14.001,00 (quatorze mil e um real), referente à contrapadida do Municîpio.
! .

l Art. 4.0 Esta Iei entra em vigor na data de sua publicaçuo.1
1 lGABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO

, em 27 de j@ 
de 2cc7.. março

é REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
i oata supra